Financiero del Estado de México y Municipios, 50 centavos por cada hoja escaneada y digitalizada, 
correspondiéndole para este caso la cantidad de $ 13.00 (trece pesos 00/100 m.n.), por 26 escaneos y 
digitalizaciones y no omito manifestarle que también nos debe de pagar $ 151.00 (ciento cincuenta y un 
pesos 00/100 m.n.), por la información remitida en este año correspondiente a sus solicitudes, le señalo 
la cuenta a la que se debe depositar y es: 0183484289 del Banco BBVA Bancomer, a nombre del 
Municipio de Chimalhuacán y deberá remitirnos su comprobante de pago al correo electrónico